Sunt testes don Pedro Ordong et don Baron Tapiador. 
Facta carta in mense september, era .M.a Cc.a X.a 

Ego Martin scripsi. 
Ego Martinus abbas sancti Victoriani hanc donationem predictam laudo et afArl1lo 

et hoc sig (signo) num fado . Ego Petrus sancti Auentini concedo et afflrl1lo hanc dona
tionem predictam et hoc sig (signo) num fado. Ego Rogerius sacris ta sancti Victoriani 
laudo et concedo hanc predictam donationem et hoc sig (s ig ilO) nUI1l fado . Ego Marti
nus de Stada hanc predictam donationem concedo et afflrmo et hoc sig (s igno) num 
fardo]. 
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IX 

1207 

El abad Raimundo y los mOtljes de San 'Víctorián entregan a Pascual de Corbins 
una beredad en .Albero Alto por Utl censo anual. 

AHN, SVict, c.769, n. 6, en un traslado de flnales del siglo XIV. 

In Christi nomine. Ego Raymundus Dei gratia sancti Victoriani abbas, simul cum 
omni conuentu monachorum eiusdem loci, damus tibi Pascual de Corbins, /llius Domi
nici de Osi era, iIIam hereditatem quam habemus in Albero Superiori, ut abeas, teneas 
et possideas tu et omnis poste ritas tua, et persoluatis per singulos a 1111 os pro tributo 
medium k[a/lcium] ordei et medium k[a/lcium] trictici ad mensuram Osce. Et hoc faci
mus tale conuentione, ut faciatis ibi domos et maneatis in eis, et si uenerit ibi saneti 
Victoriani monachus uel aliquem nuncium, detis eis prima nocte que necessaria eis 
fuerit. Hoc tamen faciendo et supradietum tributum in Assumptione sancte Marie per 
singulos annos soluendo domui saneti Victoriani apt,d Oseam, teneatis predictam here
ditatem tu et omnis posteritas tua per secula cuncta. Tamen si hoe facere nolueritis 
aut non potueritis, domus saneti Victoriani recuperet suam hereditatem absque ulla 
mala uoce. 

Facta carta era .M.a Cc.a XL.a v.a 
Ego Raymundus Dei gratia abbas, hanc eartam laudo et meo signo /lrmo. Signum 

Iohannis prioris c1austri. Signum Guillermi prioris saneti Laurentii. Signum Petri de 
Pos~ant. Signum Petri sacriste. Signum Stephani cellararii . Signum Gomicii. Signum 
Guillermi de lacea. Signum Atonis. Signum Tome. Signum Berengarii. Signum Egidii. 
Amaldus helemosinarius sancti Victoriani hanc cartam laudo, scripsit et hoc signum 
fecit.